
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
XIII Niedzielę Zwykłą

Dzisiaj po Mszy o 8.30 zmiana tajemnic Żywego Różańca.1.
We  wtorek  po  Mszy  wieczornej  ostatnie  w  tym  roku2.
Nabożeństwo Czerwcowe. Za udział we wspólnej modlitwie
serdecznie dziękujemy.
Rozpoczął  się  okres  wakacji  i  urlopów.  Pamiętajmy  o3.
właściwym  wykorzystaniu  tego  czasu  i  niezaniedbywaniu
praktyki  modlitwy  i  niedzielnej  Mszy  św.  Pamiętajmy
także o właściwym ubiorze w kościele. Ma być to strój
nie tylko wygodny, ale przede wszystkim godny świętego
miejsca, do którego przychodzimy.
Przypominamy,  że  od  dzisiaj  obowiązuje  wakacyjny4.
porządek odprawiania Mszy św. W niedzielę Msze św. o
8.30, 10.30, 12.00 i 18.00. Od poniedziałku do piątku
Msza o 7.00 i 18.00; w sobotę o 9.00 i 18.00.
W  okresie  wakacji  Kancelaria  Parafialna  czynna  w5.
czwartek od 19.00 do 19.30. W sprawach pilnych prosimy o
kontakt telefoniczny (684751005).
W tym tygodniu I czwartek, piątek i sobota miesiąca. W6.
czwartek  o  17.30  adoracja  Najświętszego  Sakramentu  i
modlitwy  w  intencji  powołań;  w  piątek  nabożeństwo  w
intencjach  wynagradzających  Najświętszemu  Sercu  Pana
Jezusa.  W  sobotę  o  8.30  Różaniec  i  medytacja
pierwszosobotnia,  następnie  Msza  św.  w  intencjach
wynagradzających Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi
Panny. Spowiedź codziennie przed Mszą św.
W poniedziałek uroczystość Św. Apostołów Piotra i Pawła.7.
Ofiary na tacę (Świętopietrze) przeznaczone dla Stolicy
Apostolskiej.
W piątek święto Św. Tomasza Apostoła.8.
Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego i Niedzieli – w9.
GN – Zmiana klimatu moralnego; Kiedy wydobyto zwłoki ks.
Popiełuszki,  oraz  dodatek:  Historia  Kościoła.  W
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Niedzieli:  Poznański  krzyk  wolności;  i  dodatek:
Niezbędnik  katolika.
Za ofiary na remonty w kościele – 7.400 zł., składane na10.
potrzeby  parafii  i  wszelką  życzliwość  serdecznie
dziękujemy.  Bóg  zapłać!
Odpowiadając  na  apel  Przewodniczącego  Konferencji11.
Episkopatu Polski Abp. Tadeusz Wojdy SAC w związku z
trzęsieniem ziemi w Wenezueli, w przyszłą niedzielę po
Mszach  św.  zbiórka  do  puszek  na  rzecz  ofiar  tego
kataklizmu.
Instytut  Filozoficzno-Teologiczny  im.  Edyty  Stein  w12.
Zielonej Górze zaprasza do podjęcia studiów i kursów
formacyjnych w nowym sezonie. Zachęcamy do zapoznania
się z ofertą – szczegóły na plakacie w gablocie, zapisy
na stronie Instytutu (zgora.pl).
Wszystkim  Gościom  i  Parafianom  życzymy  błogosławionej13.
niedzieli i tygodnia. Solenizantom i Jubilatom składamy
serdeczne  życzenia  Bożego  błogosławieństwa  i  opieki
Najświętszej Maryi Panny oraz św. Michała Archanioła.
Szczęść Boże!
W ubiegłym tygodniu do wieczności odeszli: Aleksander14.
Rygner, lat 76, Roman Hutnik, lat 73. Wieczny odpoczynek
racz im dać Panie.
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